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To: 5.1.2e |512e|| jo 12e]512e| 5.1.2e

Cc: CRW-LY BEEER R-0Y 5.1.2e @rivm.nl]; REEL @rivm.ni);BEES] BEES (EEEEI @rivm nl]
From: 5.1.2e 5.1.2e

Sent: Wed 3/10/2021 6:25:30 PM

Subject: RE: Tijdsplanning route apothekers

Received: Wed 3/10/2021 6:25:30 PM

Sorry, repack is idd voor GGZ groep.

CLM
eldde dat er signalen zijn dat pfizer mogelijk extra vaccin gaat leveren eind maart. Mogelijk komt dit op tijd

en hoeven er geen slots dicht gezet te worden. Maar die extra levering is nog niet bevestigd en we weten ook niet

wanneer het geleverd wordt.

Vriendelijke Groet,

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

Logistiek Coordinatiecentrum COVID (LCC)

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven | postvak EE

T 431

M +31

rivm.nl

http://www.rivm.nl

@rivm.nl>

@rivm.i>; ENE) NE EEE vr.

Onderwerp: RE: Tijdsplanning route apothekers

Voor instellingen wordt geen AZ gerepackt, misschien voor huisartsen? Ik heb er nog geen zicht op hoeveel flacons we per

apotheek gaan leveren. Week 13 is wel haalbaar, tenminste als er een besluit komt dat het Pfizer wordt, want dat besluit heb ik

nog steeds niet gezien......

Van: rivm.nl>

Datum: 10 maart 2021 om 17:48:26 CET

@rivm.nl>

cc orivm. ni, EKER EY <EEE1vm.0,EEEY E <EEEEv. 1>, EEEY
Onderwerp: RE: Tijdsplanning route apothekers

EE
Vraag is misschien ook even of repack nodig is? Ik zou me voor kunnen stellen dat als we aan apotheken leveren,
dat misschien wel gewoon per doos gaat...

CERES] vest iii dat? Is hier al over nagedacht?

Groet,



1274100

2e |5.1.2e) 5.1.2e

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

M: 06

Werkdagen JCKECHNN
RIVM - Centrum Infectiezi estrijding
Postbus 1 (interne postba
3720 BA Bilthoven

Sent: woensdag 10 maart 2021 17:47

Subject: RE: Tijdsplanning route apothekers

HIEEEN

Ik vergeet nog een belangrijk punt! In week 13 wordt ook AZ gerepackt voor de veegactie van de

instellingsbewoners. Er kan niet tegelijk 2 verschillende soorten vaccins gerepackt worden.

Als we beiden in week 13 willen dan moeten we met Movianto nagaan wat mogelijk is.

Vriendelijke Groet,

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

Logistiek Coordinatiecentrum COVID (LCC)

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven | postvakZE

T +3 5.1.2

M +3

rivm.nl

http://www. rivm.nl

Van: rivm.nl>

Verzonden: woensdag 10 maart 2021 17:44

@rivm.nl>

G rivm.ni>; |EEA BEY < rivm.ni>; [EEE EE rivm.ni>; [EE

Onderwerp: RE: Tijdsplanning route apothekers

EIEN
Dankje! Ik neem dit morgenochtend mee naar het kernteam en kom er morgenochtend bij je op terug.

QEEEZY: is het ook realistisch om in week 13 te starten met vaccineren van deze groep door de huisartsen? Is dan

ook alles met de apotheken geregeld bijvoorbeeld? Als we dat nu niet weten, wanneer hebben we dit in beeld?

Groet,



1274100

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

T.030

M: 06

Werkdagen:

Postbus 1 (interne postba

RIVM - Centrum

wn.
3720 BA Bilthoven
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